5.4.5. Enviar a documentação pertinente ao setor de contratos para a formalização dos procedi- 
mentos de liquidação e pagamento, no valor dimensionado pela fiscalização e gestão. 

6. CLÁUSULA SEXTA - PREÇO 

6.1. O valor Global da contratação é de R$ 13.990,00 (Treze mil, novecentos e noventa e nove 
reais), para o período de 12 (doze) meses. 

6.2. Nos valores acima foram considerados na composição do preço do objeto licitado todos os 
custos, aí incluídos as peças, assessórios e equipamentos de reposição, seguros, fretes, tributos 
(impostos, contribuições, taxas), encargos previdenciários, trabalhistas e comerciais de qualquer

[...]

PRODEPA – Empresa de Tecnologia da Informação e Comunicação do Estado do Pará

A/C Sr. Pregoeiro
PROPOSTA DE PREÇO

NORTE.NET TELECOMUNICACÕES LTDA, CNPJ n° 22.729.872/0001-28, vem, por meio de seu
representante legal, propor o Valor Global (LOTE único) de R$ 13.990,00 (treze mil novecentos e
noventa reais), para a execução do objeto da contratação o pregão supracitado, pelo período de 12
(doze meses) de acordo com as condições, quantidade e prazos dispostos no edital, termo de
referência e anexos.

a) Prazo de Validade da Proposta: 07/ABRIL/2025 (61 dias);